
 

 

UCHWAŁA NR LIV/398/23 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rokiciny oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, poz. 2666, Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1003, poz. 1234) Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Rokiciny, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Rokiciny, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Rokiciny, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rokiciny, udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/132/12 Rady Gminy Rokiciny z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków 

korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/398/23 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Rokiciny, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Rokiciny 

Lp. Lokalizacja przystanku Kategoria drogi Numer przystanku 

1. Cisów (przy posesji nr 32) droga gminna Nr 116321E 01 

2. Eminów (koło kapliczki) droga gminna wewnętrzna 02 

3. Jankówek (przy posesji nr 

6) 

droga gminna Nr 116316E 03 

4. Kolonia Łaznów (przy 

posesji nr 64) 

droga gminna Nr 116312E 04 

5. Łaznowska Wola (przy 

posesji nr 5 ul. Leśna) 

droga gminna Nr 116317E 05 

6. Łaznów (na terenie Szkoły 

Podstawowej - posesja nr 

65) 

- 06 

7. Mikołajów (przy 

skrzyżowaniu dróg 

gminnych - koło kapliczki) 

droga gminna wewnętrzna 07 

8. Mikołajów (przy posesji nr 

1) 

droga gminna wewnętrzna 08 

9. Nowe Chrusty (przy 

skrzyżowaniu ul. Klonowej 

z ul. Lipową) 

droga gminna Nr 116301E 09 

10. Nowe Chrusty (przy posesji 

nr 28 ul. Rokicińska) 

droga gminna Nr 116301E 10 

11. Rokiciny-Kolonia (przy 

posesji nr 2A ul. 

Sienkiewicza - Gminne 

Przedszkole) 

droga gminna Nr 116303E 11 

12. Rokiciny-Kolonia (przy 

posesji nr 3 ul. 

Sienkiewicza - Dworzec 

PKP)  

droga gminna Nr 116303E 12 

13. Stare Chrusty (przy posesji 

nr 28 - OSP) 

droga gminna Nr 106270E 13 

14. Stare Chrusty (przy posesji 

nr 68) 

droga gminna Nr 106270E 14 

15. Stare Chrusty (przy posesji 

nr 75) 

droga gminna Nr 106270E 15 

16. Wilkucice Duże (przy 

posesji nr 12) 

droga gminna Nr 116313E 16 

17. Wilkucice Duże (przy 

posesji nr 38A) 

droga gminna Nr 116053E 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/398/23 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy 

Rokiciny, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Rokiciny, udostępnionych  dla 

operatorów i przewoźników 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Rokiciny mogą korzystać 

wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcy uprawnieni 

do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, zwani dalej przewoźnikami, posiadający stosowne 

zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zgodę, o której mowa w § 1 ust. 1 wydaje Wójt Gminy Rokiciny na pisemny wniosek operatora lub 

przewoźnika. 

§ 2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się wyłącznie w celu realizacji 

przewozów (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

§ 3. Zabrania się postoju na przystanku komunikacyjnym ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

§ 4. Przewoźnik korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązuje się do korzystania z nich 

w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom na korzystanie z tych przystanków na równych 

prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7143


		2023-08-29T12:24:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




